ecclesiarum cultu et ornatu.	30
Cap. VIII. — De disciplina clericorum in ecclesia, maxime in choro et divinis Officiis.	31
Cap. IX. — De Horis canonicas, et de disciplina clericorum in cantu.	32
Cap. X. — De disciplina circa Missæ sacrificium et cærenonias ecclesiasticas.	32
Cap. XI. — De clericorum incessu et itinere, nec non in religiosis peregrinationibus disciplina.	33
Cap. XII. — De mensa clericali, sive de clericorum convivis, ac illorum in cibo et potu disciplina.	34
Cap. XIII. — De clericorum in ludis et recreationibus disciplina.	35
Cap. XIV. — De venatione et aucupio.	35
REGULÆ CLERICORUM FUSIUS TRACTATÆ, seu	
COMMENTARIA IN SUPRADICTAM CLERICORUM REGULAM.	35
Præfatio de nomine, dignitate et auctoritate istius regulæ.	35
PARS PRIMA. — De prævia consideratione et matura deliberatione ad hujus sacrosancti ordinis ingressum necessaria.	43
Caput primum.	43
Cap. II. — De perfectione clericorum in genere.	48
Cap. III. — De vocatione clericorum.	54
Cap. IV. — De divinæ vocationis ad clerum et ecclesiasticos ordines indiciis.	57
Sectio prima. — Divinæ ad clerum et ecclesiasticos ordines vocationis indicium, conscientiæ puritas et antea actæ vitæ innocentia.	57
Sectio secunda. — Intentionis rectitudo, secundum diuinæ vocationis argumentum.	62
Sectio tertia. — Inculpabilis ad ecclesiasticum statum ingressus et aptitudo ad munia ecclesiastica rite peragenda, tertium et quartum divinæ ad clerum vocationis argumentum.	65
Cap. V. — Media divinæ ad clerum et sacros ordines vocationis indagandæ et exsequendæ.	66
Cap. VI. — De desiderio et fuga sacræ ordinationis et ecclesiasticarum dignitatum.	70
Cap. VII. — De longa probatione ante ordinationem necessaria, et de servandis inter singulos ordines debitibus interstitiis.	74
Cap. VIII. — De unius beneficij singularitate.	82
Cap. IX. — De clericorum paupertate.	89
Cap. X. — De possessione et usu bonorum in clero.	96
Cap. XI. — De castitate.	102
Cap. XII. — Contubernium et societas quarumlibet mulierum clericis studijs vitanda.	111
Cap. XIII. — Ne monasteria sanctimonialium frequenter clericus, aut cum eis familiariter conversetur.	120
Cap. XIV. — De obedientia.	123
Cap. XV. — De oratione.	128
Cap. XVI. — De otii fuga et cura salutis animarum.	132
Cap. XVII. — De vera et religiosa clericorum in parentes pietate, seu de amabili parentum odio, ubi etiam de patriæ fuga.	138
Cap. XVIII. — Mundi curas et sæcularia negotia fugiat.	150
Cap. XIX. — Quinque puncta serio clericis meditanda: 1° dignitas status clericalis; 2° gravitas offendionis; 3° difficultas conversionis; 4° severitas punitionis; 5° paucitas salvandorum.	159
Appendix. — De scientia sacris altarium ministris necessaria.	165
PARS SECUNDA.	171
Caput primum. — De seminariorum institutione.	171
Sectio unica. — De legibus seminarii.	174
§ I. — Quæ in seminario generalim observanda.	174
§ II. — Quæ speciatim observanda circa studia.	176
§ III. — Quæ speciatim observanda circa mensam et recreaciones.	177
§ IV. — Quæ speciatim observanda erga superiores.	178
§ V. — Quæ speciatim cuiilibet observanda erga se.	179
§ VI. — Quæ speciatim observanda erga alios.	180
§ VII. — Quæ seminario præcavenda, et ab eo removenda.	181
Cap. II. — De cohabitatione et communi vita clericorum.	183
Cap. III. — De modesta et exemplari clericorum conversatione.	186
Sectio prima. — Quibuscum conversari debeant.	188
Sectio secunda. — Quænam in visu observanda.	190
Sectio tertia. — Quænam circa risum observanda.	191
Sectio quarta. — Quænam in locutione servanda.	191
Sectio quinta. — Quæ in gestu et reliquo corporis motu servanda.	194
Sectio sexta. — Quædam alia in conversatione servanda.	196
Cap. IV. — De clericorum habitu.	197
Sectio prima. — De veste clericali.	197